
Kaikkien maiden anti-imperialistit, liittykää yhteen!

Alas Intian valtion hyökkäys opiskelija-
aktivisteja vastaan!

Tukekaa Intian kansan taistelua imperialismia 
vastaan!

Kesäkuun  18.  päivä  Intian  NIA:n  (National 
Intelligence Agency) joukot yhdessä Kalkutan ja 
Länsi-Bengalin  poliisin  sekä  aseistettujen 
Central Reserve Police Forcen joukkojen kanssa 
hyökkäsivät  Vallankumouksellisen 
Opiskelijarintaman (RSF) pääsihteeri  Tathagata 
Roychowdhuryn  asuntoon  Santoshpurissa, 
Länsi-Bengalissa. Häntä syytetään ”yhteyksistä 
maolaisiin” ja  ”urbaaniksi  naxaliitiksi”,  vaikka 
Intian  vanha  valtio  on  väittänyt  poistaneensa 
maolaisuuden Intiasta. 

Tathagata Roychowdhury, opettaja ja Sangramri 
Krishak  Mancha-järjestön  aktivisti  toveri 
Sukumar  Kayal  ja  naisten  vapautusliikkeen 
aktivisti Jhelum Roy joutuivat poliisin häirinnän 
kohteeksi   kodeissaan  ja  työpaikoillaan. 
Hyökkäyksen  aikana  poliisit  takavarikoivat 
aktivistien  kodeista  lehtiä,  kirjoja  ja 
dokumentteja. Toveri Tathagatan kodista vietiin 
myös  asiakirjoja,  jotka  liittyivät  häntä  vastaan 
käynnissä  olevaan  oikeudenkäyntiin.  Hänet 
myös  pakotettiin  ilmoittautumaan  Jharkhandin 
alueen  NIA:n  (National  Intelligence  Agency) 
toimistoon,  vaikka  myös  hänen  osavaltiossaan 
olisi ollut samanlainen toimisto. 

Tämä  ei  ole  yksittäistapaus  vaan  osa  Intian 
valtion  järjestelmällistä  kansanliikkeiden 
tukahduttamista.

Vallankumouksellinen  Opiskelijarintama  on 
puolustanut  järjestelmällisesti  opiskelijoiden  ja 
muiden  Intian  kansanjoukkojen  oikeuksia.  He 
ovat paljastaneet sen, miten Intian valtio ojentaa 
maan  rikkaat  luonnonvarat  imperialisteille  ja 
niitä  palveleville  intialaisille  suurporvareille  ja 
tuhoaa  näin  köyhien  adivasi-
alkuperäiskansoihin  kuuluvien  talonpoikien 

elinympäristöjä  sekä  suorittaa  joukkomurhia 
maaseudulla  uusdemokraattista  vallankumousta 
ja kansansotaa johtavan Intian Kommunistinen 
Puolue  (maolainen)  vastaisen  sodankäynnin 
nimissä.

RSF on huomauttanut, että hyökkäykset Länsi-
Bengalissa ovat lisääntyneet sen jälkeen, kun 
BJP nousi valtaan osavaltiossa vilpillisten 
vaalien avulla. Uskonnonvapautta on rajoitettu 
pyrkimyksenä tehdä kansallisista 
vähemmistöistä toisen luokan kansalaisia ja 
viedä heidän maansa sekä poliittiset oikeutensa. 
Työläisten oikeuksia poljetaan, katukauppiaita 
ja muita pientuottajia häädetään. RSF 
huomauttaa, että tarkoituksena on muodostaa 
halvan, alhaisesti koulutetun työvoiman 
epätoivoinen reservi imperialisteja palvelevan 
suurporvariston armoille. 

Suomi on imperialistinen maa, joka havittelee 
palaa Intian rikkauksista, erityisesti halpaa 
työvoimaa. Intia on eräs niistä maista, joista 
hallitusohjelmassa aiotaan haalia 
”kansainvälisiä osaajia”. Imperialismi 
tukahduttaa Intian talouden ja koko 
yhteiskunnan kehitystä, ajaen sen kasvavan 
väestön etsimään parempaa toimeentuloa 
imperialistisista maista. Porvaristo 
hyväksikäyttää heitä voittojansa kasvattaakseen, 
lietsoen rasismia ja jakaen näin työväenluokkaa. 
”Maahanmuuttopolitiikalla” ylläpidetään 
siirtotyöläisten, jotka usein joutuvat 
velkaantumaan tullakseen tänne, epätoivoisia 
oloja. 



Suomalainen imperialismi hyötyy siis myös 
Intian pitämisestä alisteisena imperialismille. 
Sen edustajat, ensin pääministeri Orpo ja sitten 
presidentti Stubb, ovatkin keväällä vierailleet 
Intiassa mukanaan yritysdelegaatio EU:n ja 
Intian välisen uuden kauppasopimuksen 
puitteissa.

Suomalaisen imperialismin kaupittelemat 
”vihreä siirtymä” ja ”digitalisaatio” tarkoittavat 
köyhien adivasitalonpoikien maiden 
ryöstämistä, se tarkoittaa suomalaisten yritysten 
intressien mukaisen koulutuksen kehittämistä 
Intiassa eikä sellaisen, joka palvelisi sen kansaa. 
Se merkitsee intialaisten ajamista raatamaan 
imperialistisiin maihin mitä alhaisimpiin 
oloihin. Se merkitsee vaikenemista tämän 
”maailman suurimman demokratian” tekemistä 
rikoksista sen omia kansalaisia vastaan, 
muslimeja, toisinajattelijoita, kommunisteja, 
kaikkia heitä, jotka seisovat imperialisteja 

palvelevan hindutvavaltion tiellä sen 
toteuttaessa suunnitelmaansa Intian 
alistamisesta entisestään imperialisteille.

Keväällä perustettu Kansainvälinen Anti-
imperialistinen Liitto (AIL) on kutsunut kaikkia 
imperialismin vastustajia koko maailmassa 
seisomaan solidaarisuudessa Intian kansan 
rinnalla tämän maailman väkirikkaimman maan 
kansan taistellessa vapautuksensa puolesta. 
Taistelumme imperialismia vastaan on yhteinen. 
Tästä syystä myös me täällä Suomessa 
tuomitsemme aktivistien kohtaamat sortotoimet 
Intiassa ja osoitamme solidaarisuuttamme 
heidän taistelulleen uusdemokraattisen 
vallankumouksen tukemiseksi. Tuomitsemme 
suomalaisen imperialismin pyrkimykset Intiassa 
ja sen vaikenemisen Intian valtion rikoksista 
vallankumouksellisia ja köyhiä joukkoja 
vastaan!

Alas hyökkäys toveri Tathagata Roychowdhurya sekä muita 
aktivisteja vastaan! 

Suomi ulos Intiasta!

Eläköön Kansainvälinen Anti-imperialistinen Liitto!

TULE MUKAAN PUNAISEEN TOIMINTAAN! 
  punainentoiminta@proton.me      

LUE LISÄÄ KANSAINVÄLISESTÄ ANTI-IMPERIALISTISESTA 
LIITOSTA: 

ail-red.com
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